ÔSOOE
ALFREDO CHAVES

Alfredo Chaves/ES, 08 de setembro de 2025.

OFÍCIO SAAE Nº112/2025

Exmo. Sr. Presidente,

Através do presente, estamos encaminhando a Vossa Excelência o Balancete das Receitas
e das Despesas, referente ao mês de AGOSTO/2025, bem como os relatórios detalhados
da receita e relatórios de pagamentos do mês supracitado.

Sendo somente este o assunto para o momento, nos colocamos a disposição para
eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente,

O aaa  0 E

ALEXANDRE ELIAS ABOUMRADE
Diretor Geral SAAE

Decreto nº 0018-N/2025

Ao
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Alfredo Chaves
Josimar Piumbini.

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Alfredo Chaves
CNPJ: 00.536.717/0001-52

Endereço: Avenida Getúlio Vargas, nº 1209, Centro Alfredo Chaves/ES, CEP: 29.240-000

Telefone: 27 9 9928-7046 - 27 9 9861-3353 | E-mail: administrativo&saaealiredochaves.es.gov.br

60
 CIO

E/6
O/T

T S
IN

O
D

IR
IA

 70
 "W

O H
ea

d
. *

OSS
QUo

"H -
 8

VÁ

Autenticar documento em https://spl.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 33003000330030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.